
 

 

 

De raad van de gemeente Alblasserdam; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 mei 2019 over de ontwikkeling van het 

Havengebied 

 

 

 

 

B E S L U I T: 
 

 

 

1. Kennis te nemen van de aangepaste aanpak van de herontwikkeling van het Havengebied 
2. In te stemmen met een uitgifte van het zuidelijk Havengebied door middel van een versnelde 

ontwikkelvariant te weten variant 4 
3. Een krediet beschikbaar te stellen van 110.000 euro voor de voorbereiding van de tender en 

30.000 euro voor enkele aanloopkosten ter voorbereiding van het transferium en tijdelijke 
inrichtingskosten en dit te dekken uit de algemene reserve. 

 

 

 

Alblasserdam, 28 mei 2019 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

 

 

 

De griffier,                                                De voorzitter,      

I.M. de Gruijter                                         J.G.A. Paans   


